BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 28.01.2023 - 29.03.2024

Sp-Nr.
001

002
003
008
019
004
005
007
011
006
013
020
012
017
021
009
014
010
015
016
018

Datum
28.01.2023

28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023
28.01.2023

Aktuelle Tabelle:

Platz

~N o g b~ W N B

Verein
SC Regensburg

TSV Neudorf

FC Altrandsberg
SV 08 Auerbach
SV Burgweinting
VB Regensburg
SC Eschenbach

Anstol3
15:00

15:12
15:24
15:24
15:24
15:36
15:48
15:48
15:48
16:00
16:00
16:00
16:12
16:12
16:12
16:36
16:36
16:48
16:48
17:00
17:12

Spielpaarung
TSV Neudorf

SC Regensburg
SV Burgweinting
TSV Neudorf

SV Burgweinting
ViB Regensburg
SV 08 Auerbach
SC Eschenbach
SC Eschenbach
FC Altrandsberg
SV 08 Auerbach
SC Regensburg
SC Regensburg
SC Eschenbach
SV 08 Auerbach
SV Burgweinting
FC Altrandsberg
VfB Regensburg
TSV Neudorf

VfB Regensburg
FC Altrandsberg

Aktuelle Spiele 28.01.2023 - 29.03.2024
Futsal-Bezirksmeisterschaft

Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 571796, Saison: 22/23

Spiele

o O O O o o O

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

O P P W W W wwn

SV 08 Auerbach
FC Altrandsberg
SC Eschenbach
SC Regensburg
VfB Regensburg
TSV Neudorf

SC Regensburg
VfB Regensburg
TSV Neudorf

SV Burgweinting
VB Regensburg
SC Eschenbach
SV Burgweinting
SV 08 Auerbach
FC Altrandsberg
SV 08 Auerbach
SC Eschenbach
FC Altrandsberg
SV Burgweinting
SC Regensburg
TSV Neudorf

O NN P W w wC
o W w N o olo Z

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 06:23

Torverh.

10:2
6:2
8:1
6:4
5:8
3:9

0:12

Tordiff.
8

Pkt.
12

12
12
10
5
5
0

Ergeb.
1:0
0:0
2.0W
1:1
11
0:1
11
0:2wW
0:2W
4:1
2:0
20w
1:0
0:2W
0:2
0:1
2.0W
0:0
11
0:5
0:0

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

