

## Aktuelle Spiele 28.01.2023 - 18.07.2024 Futsal-Bezirksmeisterschaft

Gebiet: Bezirk Oberpfalz, Liganummer: 571796, Saison: 22/23

Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 18. Juli 2024 21:22

## Aktuelle Spiele 28.01.2023 - 18.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	28.01.2023	15:00	TSV Neudorf	SV 08 Auerbach	1:0
002	28.01.2023	15:12	SC Regensburg	FC Altrandsberg	0:0
003	28.01.2023	15:24	SV Burgweinting	SC Eschenbach	2:0 W
800	28.01.2023	15:24	TSV Neudorf	SC Regensburg	1:1
019	28.01.2023	15:24	SV Burgweinting	VfB Regensburg	1:1
004	28.01.2023	15:36	VfB Regensburg	TSV Neudorf	0:1
005	28.01.2023	15:48	SV 08 Auerbach	SC Regensburg	1:1
007	28.01.2023	15:48	SC Eschenbach	VfB Regensburg	0:2 W
011	28.01.2023	15:48	SC Eschenbach	TSV Neudorf	0:2 W
006	28.01.2023	16:00	FC Altrandsberg	SV Burgweinting	4:1
013	28.01.2023	16:00	SV 08 Auerbach	VfB Regensburg	2:0
020	28.01.2023	16:00	SC Regensburg	SC Eschenbach	2:0 W
012	28.01.2023	16:12	SC Regensburg	SV Burgweinting	1:0
017	28.01.2023	16:12	SC Eschenbach	SV 08 Auerbach	0:2 W
021	28.01.2023	16:12	SV 08 Auerbach	FC Altrandsberg	0:2
009	28.01.2023	16:36	SV Burgweinting	SV 08 Auerbach	0:1
014	28.01.2023	16:36	FC Altrandsberg	SC Eschenbach	2:0 W
010	28.01.2023	16:48	VfB Regensburg	FC Altrandsberg	0:0
015	28.01.2023	16:48	TSV Neudorf	SV Burgweinting	1:1
016	28.01.2023	17:00	VfB Regensburg	SC Regensburg	0:5
018	28.01.2023	17:12	FC Altrandsberg	TSV Neudorf	0:0

## **Aktuelle Tabelle:**

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SC Regensburg	6	3	3	0	10:2	8	12	•
2	TSV Neudorf	6	3	3	0	6:2	4	12	•
3	FC Altrandsberg	6	3	3	0	8:1	7	12	•
4	SV 08 Auerbach	6	3	1	2	6:4	2	10	•
5	SV Burgweinting	6	1	2	3	5:8	-3	5	•
6	VfB Regensburg	6	1	2	3	3:9	-6	5	•
7	SC Eschenbach	6	0	0	6	0:12	-12	0	•